RAMO GENERAL 23 PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA ESTATAL Y MUNICIPAL 2016
ANEXO 1: CARTERA DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA Y SU EQUIPAMIENTO 1_/

ENTIDAD FEDERATIVA: OAXACA
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stbsecretariy de Egresos

Unichidd de Pafitica y Control Presepmestaris

FORTALEGE - OAXACA - VILLA DEETLA

10,000,000.00

11 2203166

CONS |RUCCION DE CEN | RO DE SALUD

565.26

1.507.06

18.00

48.50

475.00

M2(CONSTRUCCION DE CENTRO
DESALUD)

M2{OBRA LXTCRIOR
{CONSTRUCCION DE
BANQUETAS Y PISO DE
CONCRETOY))

PLA(EQUIPAMIEN 10 FUJO
(VENTILADORES DE TECHO FLIOS
Y AIRE ACONDICIONADO FLIO))

M2(CISTERNA (DE CONCRETO
ARMANQ))

ML(REJA TUBULAR Y MALLA
CICLON SOBRE MURO DE 28

CMS. (INCLUYE PUERTATIPO
REJA))

MUNICIPIO(S)
(33BVILLADEEILA

LOCALIDAD(ES): VILLA

DEETLA

HAYUN | AMIENTO DE VILLA

DEETLA

10,000,000.00

10.000.00

100,000.00

9,890,000,00
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